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Link do produktu: https://alnar.pl/wolfcraft-wklad-korony-wiertarskiej-67-wf3477000-p-9261.html

WOLFCRAFT WKtAD KORONY

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

WOLFCRAFT WKLAD KORONY WIERTARSKIE] g 67

- do wszelkich prac instalac gniazdek pradowych, puszek rozdzielczych, rur, itp.

- do: glazura, mur, cegty, lekkie materiaty budowlane, ptyty gipsowo-kartonowe,

- materiat: powlekana spiekiem wolframowym,
- érednice: @ 67 mm,

- gtebokos¢ robocza: 55 mm,

Opakowanie: blister

Nr.kat. WF 3477 000

WIERTARSKIE) g 67 WF3477000

37,00 zt
30,08 zt
1-7dni
WF3477000

WOLFCRAFT
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